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THZ EAAHNIKHZ AHMOKPATIAZ

TEYXOZ NMPQTO Ap. dUMoU 298
31 Aekepuppiou 2001

NOMOZ YT APIO. 2979
Kupwon tou AmoAoytouou tou Kpdtoug otkovouikou Etoug 2000.

O MPOEAPOZ
THZ EAAHNIKHZ AHMOKPATIAZ

Ekd({dope Tov akéAouBo véo Tou Yrigploe n BouAr:

Ap6po Mévo
Kupwvetal o Antohoylopdg Ecddwv kat EEGdwv Tou Kpdtoug olkovopikoU étoug 2000, Ttou eival o mapakdTtw:

"Ecoda:

®oporoyixd ‘ dpy. 10.933.785.193.686

Mn ®opo‘l.oyu<u " 1.085.108.470.244

MeraPiface and my Evporaicy "Evwon xat and Kpém- "

péAn, xaBig xai £0oda tou ewontpdrTovial ylauTh 1 19:077,06 3917
Zuvoho Taxtidhv " 12.137.970.727 847

[Motwtika " 6.936.055.116.816
Zuvore Taxtikav kal [Mictatikay " 19.074.025.844.663

‘Eaoda ané Anpdoieg Exeviiosig " 48.517.231.763

BonBeiwa kar howtég perafiBdoeg " 1.077.994.930.211

[Motwnka éooda [T.AE. " 1.402.209.646.278

Lovolo gadduwv " 21.602.747.652.915
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‘EEoda:

Taxtikdg Mpotnoloyiopdg

a) Yrovpyeia

Mpoedpia g Anpoxpatiog
BouvkA tov EMdvey

Yrovpyeio Eowr., Anj. Atoixnong xat Anokévrpaarng

Yrovpyeio EEwtepixav

Zivoho

Efvuaig "Apuvvag

Efvixiig Owovouiag

Yyeiag xat [Tpévorag

AKaloeivng

E8vuag Mawdeiag kot @pnokeupdtwy
TToMtionov

Owovopikbv

Maxsdoviag - Opaxmng

Aryaiov

Cewpyiag

epp@ddovrog, Xwpot. & Any. ‘Epyov
Epyasing kar Kowavikiv Agparicewy
AvanTugng

Metagop@v kat Emkowvwvidy
Eunopiwng Navtikiog

Anpoacog Tagng

Tonov & Méowy Maluig Eviuépuong

B) Tevikég Mpappateies Heprpepardv

Teproépeia Avatohiknic Maxedoviag xay ©paxng

Zovoro

Kevtpuciig Makedoviag
Avtixig Maxedoviag
Hreipov

Ocooahiag

[oviwy Nnocwv
Avnikng EAradog
Lrepedg EXAadog
Atk
[lehonovviioou
Bopgiov Atyaiou
Notov Aryaiov
Kpifitng

dpy.

902.558.666
33.122.451.136
560.708.591.918
109.865.481.345
1.275.473.711.97}
39.188.882.239
735.874.168.391
126.418.824.647
1.234.979.190.331
59.651.764.038
11.748.352.874.135
4.309.963.125
4.519.845.469
208.281.654.544
55.399.868.498
1.238.987.155.476
96.016.591.864
111.782.988.582
204.803.963.172
435.552.185.43¢6
18.628.144 764

18.302.820.859.747

30.173.620.489
77.389.265.547
13.176.221.176
22.833.208.181
36.344.698.271
9.983.045.102
32.575.654.117
20.758.506.973
166.454.824.838
23.385.990.361
9.583.771.710
9.952.758.530
31.744.548.937

484.356.114.287
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v) Heprpeparaxis Yanpeoies Yrovpysioy
Nouov Aitwloakapvaviag Spy. 1.938.642.547
" Apyokidag " 1.624.605.364
" Apxadiug " 617.510.963
" "Aptag " 619.597.671
Nopapying Abnvov ! 122.455.080.502
" Hepara " 19.344 937,155
" Avatoiiknig ATTikig " 348.903.930
" Avtikng Atnikig " 116.049.937
Nopot Ayaiag " 3.432.815472
" Bowrtlog " 2.124.711.407
" IpePevav 566.127.118
" Apdpog " 1.231.059.147
" Awdgxavrioov 6.109.476.424
" "Efpov 3.281.641.463
" EbdPowag 1.119.023.760
*  Evpvtaviac " 35.247.770
" ZaxvvBovu 1.778.172.945
" Hielog " 2.202.281.768
" Huabiag 4.231.648.290
" Hpaxieiov 412.756.353
" Qegompuwrtiag 239.518.343
" Qgoowhovikng 47.571.420.870
" Iwavviveov " 1.926.875.358
" Kapérag " 4.235.492.911
" Kaopditoag " 3.911.251.621
" Koaotopudg " 628.883.626
" Képrxupag “ 858.598.883
" Kepaldnviag " 425.552.049
" Kixdig " 2.966.904.634
" Kofawmg " 1.853.143.066
" Kopwdiag " 2.671.484.995
" Kukhadwv " 538.262.240
" Aoxoviag " 1.504.104.677
" Agpwoag " 8.596.459.690
" Aaonbiov " 505.684.230
" Aéafov " 694.105.938
" Aevkddag " 135.473.702
" Mayvnoiag " 3.328.797.339
" Meoonviag " 2.095.203.959
" Zavlng 1.811.998.452
" TéAag " 5.153.850.340
" TTeplag " 1.433.639.861
" TlpéPeCag " 907.240.051
" Pefbuvov " 1.387.141.991
" Poddmmg " 2.934.663.433
" Zapov " 160.498.305
" Zegppav " 4.643.142.618
" Tpxédov " 2.594.234.835
" Ohubtibag " 2.737.485.345
Dhaiprvac 477.785.641
" Doxidag 151.940.269
Xakdueig i 1.479.186.022
" Xaviwy ) 2.492.976.280
" - Xiou i 173.229.012
Abnvag - Topdag Avatakiknig ABfvag 14.020.874
Avtikiig ABrvag ) 1£.710.504
! Notiag ABivag 1.618.679

Tovcho

Zovodo EEGSwv Taxmikou [Tpotimokoyiapon

286.848.870.629
19.074.025.844.663
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Anpooieg Ensviiaeg
Ynovpyeia kat leppiépeieg

Yroupyelo Ecwr., Anp. Awixnang kot Arokévipwong 8px.
Ynrouvpyeio EEwrepiciv "
- Efvixrig Apuvag ©
E6vixmig Owcovopiag "
Yyeiag kat Tlpdvouag "
Awarooivng ”
Efvixig Madeiag kot Opnoxeupdray
MoAittopot
Owovopikov
Maxedoviag - Qpaxmg "
Atyaiou "
FCewpyiag
[MepiPardovtog, Xwpot. & Anp. ‘Epyov
Epyaciag ka1 Kovovikadv Acparicewv "
Avattugng "
Meropopav xat Emikowvaviov
Epropucig Navtiiag
Anpéaiag Tégng
Tonov & Méswv Mafuaig Evapépaong "
[Meppépera Avatoiuaic Maxedoviag & Opaxng
" Kevrpwig Maxedoviag "
Avruic Maxedoviag
¢ Hnefpov .
Ocooaiiog "
Toviev Nioawv "
Avticig EAadag
Ztepedg EXadag -
ATtuaig *
[Tehomovvijoou "
Bopeiov Atyaiov
Nortiov Awyaiov !
Kpfitng

IYNOAO "

FENIKO ZYNOAO EZ0AQN dpy.

Mapayy€Noyle tn dnuoaieuon Tou mapovtog otny Epnuepida g KuBepvrioewg kal tnv EKTEAEOT] TOU WG VOLOU TOU

Kpdroug.
ABrjva, 28 Aekepppiou 2001

O NMPOEAPO3 THE AHMOKPATIAS
KQNZTANTINOZ ZTE®ANOIMOYAOZ

O YMNOYPIrox

EONIKHZ OIKONOMIAS KAl OIKONOMIKQN
N. XPIZTOAOYAAKHZ

Oewpnbnke kat 1€6nke n MeydAn Zppayida tou Kpdroug

ABrjva, 28 Aekepppiou 2001

O ENMI THX AIKAIOZYNHS YOYPrOx
®. METZAANIKOZ

183.235.519.554
4.052.895.593
2.908.414.465
300.473.659.876
82.094.891.688
7.209.868.196
240.773.242.002
58.985.547.332
17.365.084.958
4.219.803.564
9.681.208.468
.177.307.072.553
757.136.962.064
93.891.189.278
166.241.471.500
182.414.105.419
39.053.366.537
5.497.957.554
138.913.912
20.893.238.538
27.342.218.962
6.664.956.000
5.298.176.801
15.415.886.954
2.519.474.215
10.999.670.598
12.805.683.795
18.741.069.833
14.929.730.748
7.113.539.628
7.795.615.624
15.541.371.963

2.528.721.308.252

21.602.747.632.913

AINO TO EONIKO TYNOrPA®EIO



